PROJECTIONS
DE REVENUS

NO DE SECTION L'ENTREPRISE ADDITIONNELS REQUIS RÉSULTATS
LIGNE DE RÉF DESCRIPTION DE GAZ (GI-67 Doc 2) PRO FORMA

1 2 3 = 1+2
REVENUS

1 GI-69 Ventes et livraisons de gaz 54,574 (1) (1,058) 53,517
2 GI-70 Coût du gaz 26,660 0 26,660
3 Bénéfice brut 27,914 (1,058) 26,856

4 Supplément de recouvrement 249 0 249
5 Total des revenus   28,163 (1,058) 27,105

CHARGES

6 GI-71 Charges d'exploitation 13,911 0 13,911
7 Excédent de rendement (358) 0 (358)

Autres charges

8 GI-72 doc 1.2 Amortissement des immobilisations 5,918 0 5,918

9 GI-67 doc 3
Amortissement des comptes de
stabilisation (999) 0 (999)

10 GI-73 Taxes municipales et autres 815 0 815

11 Total des autres charges 5,734 0 5,734
12 Total des charges 19,287 0 19,287

13 BÉNÉFICE NET AVANT IMPÔTS 8,877 (1,058) 7,819

14 GI-74 IMPÔTS 1,291 (280) 1,011
15 BÉNÉFICE NET 7,586 (778) 6,808
16 GI-75 BASE DE TARIFICATION 110,250 110,250
17 GI-76 TAUX DE RENDEMENT SUR 6.88 6.18

LA BASE DE TARIFICATION

Notes : Voir GI-69, document 1, page 1 de 1, ligne 24, colonne 4, révisé le 25 octobre 2019. 54,990.6
Voir GI-70, document 1, page 1 de 1, ligne 18, révisé le 25 octobre 2019. -416.1

54,574.5

GI-68
Document 1

Original : 2019-08-30 Page 1 de 1
Révisé : 2019-10-25 Requête 4032-2018

GAZIFÈRE INC.
ÉTAT DES RÉSULTATS PRO FORMA (000$)

POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 31 DÉCEMBRE 2020
CAUSE TARIFAIRE 2020 - Phase VI

(1)

	GI-68 doc 1